



Värna om travfamiljen!

De senaste veckornas travpolitiska debatt visar att det finns engagemang i travsverige! Viljan till utveckling och tillväxt är lovvärd. Precis som de bärande delarna i vår gemensamma Strategi 2030. År 2023 konstaterade vi i STs Ägarkonsortium och fullmäktige vikten av att bryta trender. Vi definierade tre utvecklingsområden för Svensk Travsport - Aktiva, Anläggningar och Publik. Det är den strategin vi levererar på nu; Bland annat hundra nya miljoner till prispengar, ny finansieringsmodell för investeringar i banor och inte minst tre års publiksatsning på STL Sommartrav. Lägg till detta två års arbete inför att ägarna ST och SG denna vår får kontrollen och verkligt ägarinflytande i ATG.

Det görs ibland försök att hävda vad som är viktigast för travsporten; utan hästägare finns inga hästar, utan aktiva uppfödare, tränare och skötare finns inga travhästar, utan anläggningar finns inga travlopp, utan travlopp och travpublik finns inget spel, utan spel finns inga prispengar och utan propositioner, reglementen och förbundsgemensamma regler finns ingen sportslig rättvisa.

Tankemodellen visar med all önskvärd tydlighet att alla delar är själva förutsättningen för den sport vi älskar. Det är precis så som generationer av engagerade i travsporten byggt upp det som idag samlas inom Svensk Travsport.

Ägarnas och medlemmarnas ansvar

Utvecklingen och samtidigt krav ställer hela tiden nya frågor. Det är ägarnas – medlemmarnas – ansvar och privilegium att ytterst svara för hur organisationen skall förädlas och vilka frågor som från tid till annan skall prioriteras. Svensk Travsport är i ständig förändring men det kan bara ske med medlemmarnas vilja och mening.

Trovärdigheten

Överenskommelsen med staten kring ATG är i högsta grad kopplad till att Svensk Travsport och Svensk Galopp under två år av överläggningar och förhandlingar upplevts trovärdiga, ansvarfulla och väl förberedda för ett nytt avtal med staten. Det ansvaret, med alla de möjligheter som detta medför, ska vi nu verkligen leva upp till.

Detta ansvar åvilar ytterst vårt fullmäktige och den styrelse som årligen svarar för driften av en koncern som omsätter nära 2,5 miljarder kronor. I samma linje ska vi se till att styrelsen för ATG blir ett kompetent lag för framtidens ATG.

Med en önskan om att vi alla engagerade kunde mötas i just den kontexten. Då kan vi som bäst ta hand om frågor och förslag till nya prioriteringar. Så värnar vi om travfamiljen och allt det goda som dagligen utträttas och så möter vi gemensamt de frågor och åtgärder som morgondagen innebär.



Med vänliga hälsningar

Anders Källström
Ordförande Svensk Travsport

PS. Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se